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PRESSMEDDELANDE  21 december 2006 

 
MTG OCH TV 2 LANSERAR NYA SPORTKANALER I DANMARK 

 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att MTG A/S, i samarbete med det danska kommersiella TV-bolaget TV 2 DANMARK 
A/S, lanserar två nya sportkanaler. De nya ”TV 2 Sport”-kanalerna lanseras under 
första halvåret 2007 och kommer att erbjuda danska tittare lokal, nationell och 
internationell sportunderhållning av hög kvalitet.  
 
TV 2 Sport blir tillgänglig för betal-TV-abonnenter via Viasats satellit-TV-plattform, IPTV-
erbjudande samt för tredjeparts kabelnätverk. Den nya kanalen ersätter Viasat Sport 1 i 
Danmark och kommer att erbjuda en uppsättning sportinnehåll från Viasat och TV 2 – bland 
annat fotboll, tennis, cykling, boxning och motorsport. Kanalen direktsänder upp till 2.000 
timmar sport per år och kommer dessutom att erbjuda studiomaterial som komplement till 
direktsändningarna. Innehållet baseras på sporträttigheter som införskaffas av TV 2 Sport, 
samt på sporträttigheter tillhörande Viasat och TV 2, vilka bland annat inkluderar UEFA 
Champions League, sommar och vinter-OS samt Tour de France. 
 
Sportsändningarna på TV3+ påverkas inte av lanseringen av den nya kanalen, medan 
exponeringen av danska SAS-ligaen kommer att öka genom TV 2 Sport.  
 
Den andra sportkanalen som lanseras är ”TV 2 Sport Xtra”, vilken kommer att sända 
sportevenemang som sker parallellt med dem som sänds på TV 2 Sport. TV 2 Sport Xtra 
kommer att sändas i HD-formatet när detta görs tillgängligt. Som ett komplement till de nya 
kanalerna lanseras en ny sportinriktad webbsajt i Danmark. Webbsajten – ”www.tv2sport.dk” 
ger tittare tillgång till ett brett utbud av sportmaterial både från Viasat och TV 2.  
 
Lanseringen av en sportkanal i Danmark innebär ett komplement till Viasat Sport 1 i Sverige 
och norska SportN, vilken sänds i samarbete med NRK. Lanseringen kommer inte att påverka 
de pan-nordiska kanalerna ”Viasat Sport 2” och ”Viasat Sport 3”.  
 
TV2 Sport kommer att ägas gemensamt av Modern Times Group och TV 2 DANMARK A/S 
Kanalens lansering måste godkännas av danska konkurrensmyndigheter. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG kommenterade: “Lanseringen av TV 2 
Sport återspeglar vår strävan att leverera tittare den bästa sportunderhållningen. Den nya 
kanalen kommer att erbjuda danska tittare en sportupplevelse utan like och gör några av de 
bästa sporträttigheterna tillgängliga för danska sportfans och tittare. ” 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta: 
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Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  
 
Om MTG: MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt 
om i världen. MTG är den största Fri- och Betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den 
största ägaren i Rysslands största oberoende TV-nätverk och den största kommersiella 
radiooperatören i Norden. Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala 
flerkanalspaket med sammanlagt 50 egenproducerade och tredjeparts kanaler. Viasats TV-kanaler 
når nu över 80 miljoner människor varje dag i 21 länder i Europa.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på Nordiska Börsens Large-Cap-lista under 
symbolerna MTG A och MTG B.  
 
 

 
 


